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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA
12228 Resolución de 15 de diciembre de 2016, de la Secretaría de Estado de 

Función Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera por el sistema 
general de acceso libre, del Cuerpo de Ingenieros Industriales del Estado.

Por Orden IET/1767/2015, de 9 de agosto (Boletín Oficial del Estado del día 1 de 
septiembre), del extinto Ministerio de Industria, Energía y Turismo, fue convocado proceso 
selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo de Ingenieros 
Industriales del Estado.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden IET/1213/2016, de 18 de julio (Boletín 
Oficial del Estado del día 21), del extinto Ministerio de Industria, Energía y Turismo, se dio 
publicidad a la relación de aprobados en el referido proceso selectivo. Por Orden del 
extinto Ministerio de Industria, Energía y Turismo, de 8 de agosto de 2016, se procedió al 
nombramiento de dichos aspirantes como funcionarios en prácticas del Cuerpo de 
Ingenieros Industriales del Estado.

Esta Secretaría de Estado de Función Pública, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 25 y 26 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo (Boletín Oficial del Estado del día 10 de 
abril), y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de 
competencias en materia de personal, a propuesta del Ministerio de Energía, Turismo y 
Agenda Digital, resuelve:

Primero.

Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema general de acceso libre, del Cuerpo de 
Ingenieros Industriales del Estado, a los aspirantes aprobados que se relacionan en el 
Anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida, con 
expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) del Texto Refundido de la Ley del 
Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, 
de 30 de octubre (Boletín Oficial del Estado del día 31), para adquirir la condición de 
funcionarios de carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de 
conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar 
posesión de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la 
publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del Estado.

Tercero.

Esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida 
potestativamente en reposición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un mes, a 
contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, o bien podrá ser impugnada directamente ante 
la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional en el plazo de dos 
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meses, a partir del día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, de 13 
de julio de 1998.

Madrid, 15 de diciembre de 2016.–La Secretaria de Estado de Función Pública, Elena 
Collado Martínez.
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ANEXO 
CUERPO O ESCALA: 

TURNO: 
 C. INGENIEROS INDUSTRIALES DEL ESTADO 

 TURNO LIBRE 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

SANCHEZ-PEÑUELA 

SUAREZ 

DEGROOTE 

SAMANIEGO 

FERNANDEZ 

MORENO-CID 

LEJARRAGA 

FERNANDEZ 

CASTELLANOS 

GUTIEZ 

COSTA 

GARCIA-SUELTO 

JUAN BAUTISTA 

LUIS MANUEL 

INES MARIA 

LUIS FERNANDO 

GONZALO 

ROSA 

MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL 

MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD 

MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL 

MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL 

MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL 

MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD 

D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS 

S.GRAL. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 

D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS 

D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS 

D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS 

D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 

S.G. DE HIDROCARBUROS 

GABINETE TECNICO 

S.G. DE ENERGIA ELECTRICA 

S.G. DE ENERGIA ELECTRICA 

S.G. DE ENERGIA ELECTRICA 

S.G. DE CALIDAD Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

2304668435 A0700 

0942309424 A0700 

0271431268 A0700 

0289682035 A0700 

0532958524 A0700 

0624607057 A0700 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

3722528 

3884368 

4072493 

3919791 

1778749 

3654288 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

      10.686,34

      10.686,34

      10.686,34

      10.686,34

      10.686,34

      10.686,34

CUERPO O ESCALA: 

TURNO: 

C.INGENIEROS INDUSTRIALES DEL ESTADO 

TURNO LIBRE 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

7 

8 

9 

10 

11 

12 

REVUELTA 

BUENO 

GALAN 

PEREZ 

OLMO 

PORRAS 

CUEVAS 

LORENZO 

GONZALEZ 

SAENZ 

FERNANDEZ 

ALONSO DE CELADA 

JOSE LUIS 

MIRIAM 

GABRIEL 

ALFONSO 

JAIME 

MIGUEL 

MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD 

MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL 

MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD 

MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD 

MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL 

MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL 

D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 

D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS 

D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 

D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 

D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS 

D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS 

S.G. DE PROGRAMAS ESTRATEGICOS 

S.G. DE PLANIFICACION ENERGETICA Y SEGUIMIENTO 

S.G. DE PROGRAMAS ESTRATEGICOS 

S.G. DE POLITICAS SECTORIALES INDUSTRIALES 

S.G. DE ENERGIA ELECTRICA 

S.G. DE ENERGIA ELECTRICA 

0526329046 A0700 

5097808068 A0700 

5085387857 A0700 

1661804757 A0700 

7735074646 A0700 

5106701935 A0700 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

3250314 

4686058 

3210405 

2894178 

2955018 

3203718 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

      10.686,34

      10.686,34

      10.686,34

      10.686,34

      10.686,34

      10.686,34

13 

14 

15 

BLANES 

MENCHEN 

CARNAL 

CABANES 

GARCIA-MASCARAQUE 

ANDRES-MONTALVO 

SANTIAGO 

ALFONSO 

ANA MARIA 

MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL 

MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL 

MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD 

D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS 

D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS 

D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 

S.G. DE ENERGIA NUCLEAR 

S.G. DE ENERGIA NUCLEAR 

S.G. DE POLITICAS SECTORIALES INDUSTRIALES 

4862415457 A0700 

7122771568 A0700 

5299663235 A0700 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

4686041 

3462449 

3272933 

26 

26 

26 

      10.686,34

      10.686,34

      10.686,34
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

16 

17 

18 

JIMENO 

CALZADILLA 

MARCOS 

BERNAL 

GARCIA 

MORELL 

JORGE 

VICTOR 

VICTOR 

MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD 

MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD 

MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL 

D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 

D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 

D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS 

S.G. DE CALIDAD Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

S.G. DE CALIDAD Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

S.G. DE PLANIFICACION ENERGETICA Y SEGUIMIENTO 

7299131335 A0700 

5288849302 A0700 

5145248468 A0700 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

1384827 

1828059 

5075553 

26 

26 

26 

      10.686,34

      10.686,34

      10.686,34

 

CUERPO O ESCALA: 

TURNO: 

C.INGENIEROS INDUSTRIALES DEL ESTADO 

TURNO LIBRE 

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

19 

20 

21 

22 

23 

GUIA 

GONZALEZ 

CAÑEQUE 

GRAJEDA 

DOMINGUEZ 

GARCIA 

CARVAJAL 

SIMON 

PEREZ 

JIMENEZ 

DAVID 

PILAR 

MARIA PEÑAHORA 

PABLO 

ROCIO 

MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD 

MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y TURISMO 

MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y TURISMO 

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS 

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS 

D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 

S. DE E. DE TELECOMUNICACIONES Y PARA LA SOCIEDAD DE LA   
INFORMACION 

CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA 

DEL.GOB. EN LA COMUNIDAD VALENCIANA 

DEL.GOB. EN EL PAIS VASCO 

S.G. DE POLITICAS SECTORIALES INDUSTRIALES 

S.G. DE COORDINACION Y EJECUCION DE PROGRAMAS 

DIVISION CIENTIFICA Y DE RELACIONES INSTITUCIONALES 

SUBDEL.GOB. VALENCIA - AREA FUNCIONAL DE INDUSTRIA 

SUBDEL.GOB. EN GUIPUZCOA - DEPENDENCIA DEL AREA DE INDUSTRIA Y   
ENERGIA 

5097474313 A0700 

5060574513 A0700 

0314238368 A0700 

4829442213 A0700 

2883946802 A0700 

MADRID 

MADRID 

MADRID 

VALENCIA 

GIPUZKOA 

MADRID 

MADRID 

TRES CANTOS 

VALENCIA 

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

JEFE / JEFA DE SERVICIO 

3571615 

5059718 

2753555 

5395744 

5395745 

26 

26 

26 

26 

26 

      10.686,34

      10.686,34

      10.686,34

      10.686,34

      10.686,34

NOPS: Número de orden del proceso selectivo  
NRP: Número de Registro de Personal  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  
C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 
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