

### **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 23 de diciembre de 2016

Sec. II.A. Pág. 89977

#### II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### A. Nombramientos, situaciones e incidencias

### MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 15 de diciembre de 2016, de la Secretaría de Estado de Función Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera por el sistema general de acceso libre, del Cuerpo de Ingenieros Industriales del Estado.

Por Orden IET/1767/2015, de 9 de agosto (Boletín Oficial del Estado del día 1 de septiembre), del extinto Ministerio de Industria, Energía y Turismo, fue convocado proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo de Ingenieros Industriales del Estado.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden IET/1213/2016, de 18 de julio (Boletín Oficial del Estado del día 21), del extinto Ministerio de Industria, Energía y Turismo, se dio publicidad a la relación de aprobados en el referido proceso selectivo. Por Orden del extinto Ministerio de Industria, Energía y Turismo, de 8 de agosto de 2016, se procedió al nombramiento de dichos aspirantes como funcionarios en prácticas del Cuerpo de Ingenieros Industriales del Estado.

Esta Secretaría de Estado de Función Pública, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 25 y 26 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo (Boletín Oficial del Estado del día 10 de abril), y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de competencias en materia de personal, a propuesta del Ministerio de Energía, Turismo y Agenda Digital, resuelve:

#### Primero.

Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema general de acceso libre, del Cuerpo de Ingenieros Industriales del Estado, a los aspirantes aprobados que se relacionan en el Anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les adjudican.

#### Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) del Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre (Boletín Oficial del Estado del día 31), para adquirir la condición de funcionarios de carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del Estado.

#### Tercero.

Esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien podrá ser impugnada directamente ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional en el plazo de dos

cve: BOE-A-2016-12228 Verificable en http://www.boe.es

Núm. 309



# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 309 Viernes 23 de diciembre de 2016 Sec. II.A. Pág. 89978

meses, a partir del día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, de 13 de julio de 1998.

Madrid, 15 de diciembre de 2016.-La Secretaria de Estado de Función Pública, Elena Collado Martínez.

cve: BOE-A-2016-12228 Verificable en http://www.boe.es



Núm. 309

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 23 de diciembre de 2016

Sec. II.A. Pág. 89979

#### **ANEXO**

CUERPO O ESCALA: C. INGENIEROS INDUSTRIALES DEL ESTADO TURNO: TURNO LIBRE

N.O.P.S N.R.P	APELLIDOS NOMBRE	MINISTERIO CENTRO DIRECTIVO/00.A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD PUESTO DE TRABAJO	CÓDIGO PT. NIVEL C.D. C.ESPECÍFICO
1 2304668435 A0700	SANCHEZ-PEÑUELA LEJARRAGA	MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL D.G. DE POLÍTICA ENERGETICA Y MINAS	MADRID MADRID	3722528 26
	JUAN BAUTISTA	S.G. DE HIDROCARBUROS	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
2 0942309424 A0700	SUAREZ	MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD	MADRID	3884368
	FERNANDEZ LUIS MANUEL	S.GRAL. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA GABINETE TECNICO	MADRID JEFE / JEFA DE SERVICIO	26 10.686,34
3 0271431268 A0700	DEGROOTE	MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL	MADRID	4072493
	CASTELLANOS	D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS	MADRID	26
	INES MARIA	S.G. DE ENERGIA ELECTRICA	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
4 0289682035 A0700	SAMANIEGO GUTIEZ	MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS	MADRID MADRID	3919791 26
	LUIS FERNANDO	S.G. DE ENERGIA ELECTRICA S.G. DE ENERGIA ELECTRICA	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
5 0532958524 A0700	FERNANDEZ	MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL	MADRID	1778749
	COSTA	D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS	MADRID	26
	GONZALO	S.G. DE ENERGIA ELECTRICA	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
6 0624607057 A0700	MORENO-CID	MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD	MADRID MADRID	3654288
	GARCIA-SUELTO ROSA	D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA S.G. DE CALIDAD Y SEGURIDAD INDUSTRIAL	JEFE / JEFA DE SERVICIO	26 10.686,34
7 0526329046 A0700	REVUELTA	MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD	MADRID	3250314
	CUEVAS	D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA	MADRID	26
	JOSE LUIS	S.G. DE PROGRAMAS ESTRATEGICOS	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
8 5097808068 A0700	BUENO	MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL	MADRID	4686058
	LORENZO MIRIAM	D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS S.G. DE PLANIFICACION ENERGETICA Y SEGUIMIENTO	MADRID JEFE / JEFA DE SERVICIO	26 10.686,34
9 5085387857 A0700	GALAN	MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD	MADRID	3210405
	GONZALEZ	D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA	MADRID	26
	GABRIEL	S.G. DE PROGRAMAS ESTRATEGICOS	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
10 1661804757 A0700	PEREZ	MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD	MADRID	2894178
	SAENZ ALFONSO	D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA S.G. DE POLITICAS SECTORIALES INDUSTRIALES	MADRID JEFE / JEFA DE SERVICIO	26 10.686,34
11 7735074646 A0700	OLMO	MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL	MADRID	2955018
11 770007404070700	FERNANDEZ	D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS	MADRID	26
	JAIME	S.G. DE ENERGIA ELECTRICA	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
12 5106701935 A0700	PORRAS	MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL	MADRID	3203718
	ALONSO DE CELADA MIGUEL	D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS S.G. DE ENERGIA ELECTRICA	MADRID JEFE / JEFA DE SERVICIO	26 10.686,34
40 4000445457 40500	BLANES	MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL	MADRID	4686041
13 4862415457 A0700	CABANES	D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS	MADRID	4686041
	SANTIAGO	S.G. DE ENERGIA NUCLEAR	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
14 7122771568 A0700	MENCHEN  CARCIA MASCARACHE	MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL	MADRID MADRID	3462449
	GARCIA-MASCARAQUE ALFONSO	D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS S.G. DE ENERGIA NUCLEAR	JEFE / JEFA DE SERVICIO	26 10.686,34
15 5299663235 A0700	CARNAL	MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD	MADRID	3272933
	ANDRES-MONTALVO	D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA	MADRID	26
	ANA MARIA	S.G. DE POLITICAS SECTORIALES INDUSTRIALES	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34

cve: BOE-A-2016-12228 Verificable en http://www.boe.es



## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 309 Viernes 23 de diciembre de 2016

Sec. II.A. Pág. 89980

N.O.P.S N.R.P	APELLIDOS NOMBRE	MINISTERIO CENTRO DIRECTIVO/00.A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD PUESTO DE TRABAJO	CÓDIGO PT. NIVEL C.D. C.ESPECÍFICO
16 7299131335 A0700	JIMENO	MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD	MADRID	1384827
	BERNAL	D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA	MADRID	26
	JORGE	S.G. DE CALIDAD Y SEGURIDAD INDUSTRIAL	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
17 5288849302 A0700	CALZADILLA	MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD	MADRID	1828059
	GARCIA	D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA	MADRID	26
	VICTOR	S.G. DE CALIDAD Y SEGURIDAD INDUSTRIAL	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
18 5145248468 A0700	MARCOS	MINISTERIO DE ENERGIA, TURISMO Y AGENDA DIGITAL	MADRID	5075553
	MORELL	D.G. DE POLITICA ENERGETICA Y MINAS	MADRID	26
	VICTOR	S.G. DE PLANIFICACION ENERGETICA Y SEGUIMIENTO	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
19 5097474313 A0700	GUIA	MINISTERIO DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD	MADRID	3571615
	GARCIA	D.G. DE INDUSTRIA Y DE LA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA	MADRID	26
	DAVID	S.G. DE POLITICAS SECTORIALES INDUSTRIALES	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
20 5060574513 A0700	GONZALEZ	MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y TURISMO	MADRID	5059718
	CARVAJAL	S. DE E. DE TELECOMUNICACIONES Y PARA LA SOCIEDAD DE LA INFORMACION	MADRID	26
	PILAR	S.G. DE COORDINACION Y EJECUCION DE PROGRAMAS	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
21 0314238368 A0700	CAÑEQUE	MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y TURISMO	MADRID	2753555
	SIMON	CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA	TRES CANTOS	26
	MARIA PEÑAHORA	DIVISION CIENTIFICA Y DE RELACIONES INSTITUCIONALES	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
22 4829442213 A0700	GRAJEDA	MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS	VALENCIA	5395744
	PEREZ	DEL.GOB. EN LA COMUNIDAD VALENCIANA	VALENCIA	26
	PABLO	SUBDEL.GOB. VALENCIA - AREA FUNCIONAL DE INDUSTRIA	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34
23 2883946802 A0700	DOMINGUEZ	MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS	GIPUZKOA	5395745
	JIMENEZ	DEL.GOB. EN EL PAIS VASCO	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	26
	ROCIO	SUBDEL.GOB. EN GUIPUZCOA - DEPENDENCIA DEL AREA DE INDUSTRIA Y ENERGIA	JEFE / JEFA DE SERVICIO	10.686,34

#### ÍNDICE DE ABREVIATURAS

NOPS: Número de orden del proceso selectivo NRP: Número de Registro de Personal Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino C. Específico: Complemento Específico S.G.: Subdirección General Código PT: Código del Puesto de Trabajo

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X